別添 1
研究成果等の公表届

独立行政法人海洋研究開発機構　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

海洋工学センター研究支援部

研究調整グループ

「みらい」共同利用事務局　宛 　　　   届出者氏名：
所　　　属：

電　　　話：

Ｆ　Ａ　Ｘ：

Ｅ－ｍａｉｌ：

下記の通り、「みらい」取得データを利用した成果の公表について連絡致します。

記

1． 公表方法（該当項目にチェック）
□　学術論文投稿 □　雑誌等寄稿 　　□　出版

□　学会 □　講演

□　その他（ 　　　）

2． 題名※
（日）

（英）

3． 研究者・所属機関名 （主筆者の左側に○印を付けて下さい）※
（日）

（英）

4． 公表先（雑誌名等） ※
（日）

（英）

5． 公表日
　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　月　　　日

6． 関連する観測航海番号 （Ex.MR00-01,MR01-02）

7． 利用データ （必ず英語にて記載）

8． 要旨　（□　別紙に添付）

※記入に際しては、日・英併記をお願いします。